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Classement Officiel

CD77 SALLE 2022 - Tir en Salle (2X18M]) - TORCY - du 05/02 /2022 au

FFTA 06,/02,/2022
L/:es’g_,g;fgt;%c Francaise
Senior 1 Femme Arc Classique 2022
Clt |Nom Club Licence Cat Qual| 1/24 1/16 1/8 | 1/4 @ 1/2 @ Br. | Or
1 DA ROCHA Romane |VENEUX LES SABLONS | 926947B | S1FCL | 492 6 7
2 TETART Marina BUSSY ST GEORGES 939334R | S1FCL | 466 6 6
3 HUGUENIN Alexia CHELLES 843013U | S1FCL | 470 6 5
4 MAUBOUSSIN ESBLY 292694W | S1FCL | 450 6 3
Aurelie
5 JACQUEMOND CANNES ECLUSE 928411T | S1FCL | 461 2
Chloe
6 BOSSARD Laure BUSSY ST GEORGES 935315X | S1FCL | 419
6 DENOYELLES Laure |SOUILLY 974049Z | S1FCL | 219
Nbre d'archers : 7
Senior 1 Homme Arc Classique 2022
Clt |Nom Club Licence Cat Qual | 1/24 1/26 1/8 | 1/4 1/2 @ Br. | Or
1 LENEUF Florian MEAUX 639276R | SIHCL | 540 6
LENOIR Jerome CHAUMES EN BRIE 398170U | S1IHCL | 562
3 DUMARCHE Cedric |SAINT GERMAIN SUR 349509B | S1HCL | 526 6
MORIN
4 CORCY Jonathan BUSSY ST GEORGES 911436S | SIHCL | 494 2 0
CASSIGNAC VENEUX LES SABLONS | 921690M | S1HCL | 478 5
Guillaume
6 NEDJAR Younes LE MEE SUR SEINE 936658G | SIHCL | 494
7 MACQUET Jean MITRY MORY 460882J | S1HCL | 471
Francois
PERROT Pierre-Jean  ANNET SUR MARNE 898049R | S1HCL | 464 0
9 GALLAIS Christophe |VERT ST DENIS - 984357D | S1HCL | 436
CESSON
10 |NEBLING Theo SOUILLY 843956U | S1HCL | 369
11 |SCHRECK Simon BUSSY ST GEORGES 592876F | S1IHCL | 319
Nbre d'archers : 11
Senior 2 Femme Arc Classique 2022
Clt |Nom Club Licence Cat Qual | 1/24 1/16 1/8 | 1/4 @ 1/2 @ Br. | Or
1 ROUSSEL Marielle LAGNY 858358Y | S2FCL | 551 6 7
2 FOURMONT Magali |SAINT GERMAIN SUR 604129M | S2FCL | 551 6 6
MORIN
CANAPE Christine LAGNY 753191L | S2FCL | 440
BASSOT Coralie SAINT GERMAIN SUR 596747N | S2FCL | 500 6 0
MORIN
5 DITTE Alice ESBLY 955665S | S2FCL | 487 2
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3y Classement Officiel

CD77 SALLE 2022 - Tir en Salle (2X18M]) - TORCY - du 05/02 /2022 au

FFTa 06,/02,/2022

Fédération Francaise
de Tir a I'Arc

Senior 2 Femme Arc Classique 2022 (Suite)

Clt |Nom Club Licence Cat Qual| 1/24 1/16 1/8 | 1/4 @ 1/2 @ Br. | Or
6 |PARMENTIER DAMPMART 867544H | S2FCL | 423 0

Frederique
6 |FOUCHER Muriel TORCY 937562P | S2FCL | 371 0

Nbre d'archers : 7
Senior 2 Homme Arc Classique 2022

Clt |Nom Club Licence Cat Qual| 1/24 1/16 1/8 | 1/4  1/2 @ Br. | Or
1 LE LEZ Jean Marc BUSSY ST GEORGES 835541X | S2HCL | 525 6 6 6
2 |LE LAMER Mickael |VENEUX LES SABLONS | 260105Y | S2HCL | 561 7 6 6
3 BONU James FONTAINEBLEAU 610508W | S2HCL | 519 6 7 4
4 CHALON Fabrice NEMOURS SAINT 935086Y | S2HCL | 468 6 6 0
PIERRE
5 MERCURI Fabien CREGY LES MEAUX 918374H | S2HCL | 458 6 4
6 |ROSSARD Christian |SOUILLY 718697T | S2HCL | 501 7 1
7 |PHILIBERT David BUSSY ST GEORGES 839709C | S2HCL | 496 6 0
7 OLANIER Stephane |[LAGNY 961237Y | S2HCL | 490 6 0
9 CHARNIER Philippe |BOIS LE ROI 847718H | S2HCL | 512 4
10 |LONGATTE Frederic |VERNOU LA CELLE 944429D | S2HCL | 494 4
SUR SEINE
11 |LEROY Pascal CHELLES 941047C | S2HCL | 475
12 |PESTEL Olivier CHAUMES EN BRIE 983649J | S2HCL | 470 3
13 |MARGUERITE PONTAULT COMBAULT | 862941E | S2HCL | 369 1
William
14 |BOBELIN Christian FONTAINEBLEAU 663347E | S2HCL | 505
15 |BREVIERE Pascal LAGNY 892730J | S2HCL | 452
16 |MENNESSIER TOURNAN EN BRIE 909456P | S2HCL | 451
Frederic
17 |VRILLAUD Patrice  |CHELLES 818590X | S2HCL | 346
Nbre d'archers : 17
Senior 3 Femme Arc Classique 2022
Clt Nom Club Licence Cat |Qual 1/24 | 1/16 1/8 1/4 | 1/2 | Br. | Or
1 |DELAGRANDA LAGNY 676879N | S3FCL | 488 7 6
Dominique
MONTEL Francoise |OZOIR LA FERRIERE 347891T | S3FCL | 421 7 4
ATHOR Micheline TORCY 912405V | S3FCL | 383 1 6
BLADOU Martine PONTAULT COMBAULT | 687589E | S3FCL | 399 5 0

Nbre d'archers : 4
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3y Classement Officiel

CD77 SALLE 2022 - Tir en Salle (2X18M]) - TORCY - du 05/02 /2022 au

FF Ta 06,/02,/2022

Fédération Francaise
de Tir a I'Arc

Senior 3 Homme Arc Classique 2022

Clt |Nom Club Licence Cat Qual 1/24 | 1/26 @ 1/8 @ 1/4 | 1/2 | Br. | Or
1 |LIBERT Eric SAINT GERMAIN SUR 762382B | S3HCL | 549 6 6 6 7
MORIN
GILBERT Jacques CHAUMES EN BRIE 937667D | S3HCL | 442 6 6 7 3
RONCIERE Didier PONTAULT COMBAULT | 704744B | S3HCL | 443
4 | CHIATANTE ESBLY 401769F | S3HCL | 471 6 6
Giovanni
5 |FOURMONT Michel |SAINT GERMAIN SUR 271462T | S3HCL | 500 6 2
MORIN
MARCHAND Max LAGNY 846642N | S3HCL | 454
7 |RUGET Daniel LAGNY 837602M | S3HCL | 487
7 | GUENARD Alain COUILLY PONT AUX 775602W | S3HCL | 317 6
DAMES
9 |BILLARD Jeanluc CHELLES 961653A | S3HCL | 407 4

Nbre d'archers : 9

Senior 1 Femme Arc a Poulies 2022
Clt |Nom Club Licence Cat Qual 1/24 | 1/a6 @ 1/8 @ 1/4 | 1/2 | Br. | Or
1 |ULDRY Dorothee ESBLY 420360N | SIFCO | 545

Nbre d'archers : 1

Senior 1 Homme Arc a Poulies 2022

Clt |Nom Club Licence Cat ' Qual 1/24 | 1/a6 @ 1/8 @ 1/4 | 1/2 | Br. | Or
1 LARBI David CHELLES 447833A | S1IHCO | 568 142 144
2 DENY Montgomery |MONTRY 685432K | SIHCO | 567 139 137
3 |ROUSSEL Alexandre | TORCY 731943R | SIHCO | 558 133 | 141
4 THIBOUT Jerome MEAUX 838426H | S1IHCO | 549 141 | 141
5 ROCU CIEment VERNOU LA CELLE 930526S | S1IHCO| 531

SUR SEINE

Nbre d'archers : 5

Senior 2 Femme Arc a Poulies 2022
Clt |Nom Club Licence Cat Qual 1/24 | 1/26 @ 1/8 @ 1/4 | 1/2 | Br. | Or
1 | BONNEL Frederique |PROVINS 661650K | S2FCO | 481

Nbre d'archers : 1
Senior 2 Homme Arc a Poulies 2022

Clt |Nom Club Licence Cat ' Qual 1/24  1/26 @ 1/8 @ 1/4 | 1/2 | Br. | Or
1 FAYARD Laurent QUINCY VOISINS 600025B | S2HCO | 562 140 | 141 | 138 139
2 |MONFORT Loic ESBLY 354951S | S2HCO | 558 135 | 139 | 139 138
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Classement Officiel

FFTa

Fédéeration Francaise

de Tir a I'Arc

Senior 2 Homme Arc a Poulies 2022 (Suite)

Clt
3
4

©| o | ~N|o| N

10

12

13

14

15

Senior 3 Femme Arc a Poulies 2022

Clt
1
2

Nom
CHAMPIGNY Gilles

PRUDHOMME
Arnaud

M'LIK Lomri
PINTART Gregory
PICOU Fabien
PAINVIN Denis
LECLAIRE Thierry
HORNEZ Stephane

BOUILLE Jean-
Philippe

DEHECQ Yann

COSTILLE
Jeanbaptiste

SEJOURNE Denis

WEISDORF Pierre

Nom
LENOIR Catherine

GODART Marie-
Christine

CHAPUISAT Brigitte

GAROT Pascale
CHAPOT Catherine

CD77 SALLE 2022 - Tir en Salle (2X18M]) - TORCY - du 05/02 /2022 au

Club
CANNES ECLUSE
0OZOIR LA FERRIERE

TORCY

ESBLY

QUINCY VOISINS
CHELLES

ESBLY

FUBLAINES

LE CHATELET EN BRIE

VERT ST DENIS -
CESSON

SAINT GERMAIN SUR
MORIN

SAINT GERMAIN SUR
MORIN

ESBLY

Club
DAMPMART
ANNET SUR MARNE

SAINT GERMAIN SUR
MORIN

SOUILLY

SAINT GERMAIN SUR
MORIN

Licence
449890L
781205L

745112E
802348T
354599J

828707V
707446N
285771W
893215L

869634E

978390T

012404H

6785687

Licence
984390P
669941X

788754S

851284J
369438N

Senior 3 Homme Arc a Poulies 2022

Clt

1
2
3
4

Nom

LENOIR Jean-Luc
VALENTI Dominique
PRYKA Frederick
LE GALL Thierry

Club

DAMPMART

BOIS LE ROI
ANNET SUR MARNE
QUINCY VOISINS

Dimanche 6 Février 2022

Licence
906803F
934180N
436867F
593868J

Cat
S2HCO
S2HCO

S2HCO
S2HCO
S2HCO
S2HCO
S2HCO
S2HCO
S2HCO

S2HCO

S2HCO

S2HCO

S2HCO

Cat
S3FCO
S3FCO

S3FCO

S3FCO
S3FCO

Cat
S3HCO
S3HCO
S3HCO
S3HCO

Qual 1/24 1/16 1/8
552 141
552 140
547 135
542 138
548 134
561 141
543 136
541 134
539 133
530 131
515 129
534 128
540 125
Qual 1/24 1/16 1/8
541
519
528
500
437
Qual 1/24 1/16 1/8
556
533
517
540

1/4
141
139

141
139
135
133

06,/02/2022
1/2 | Br. Or
137 | 139
127 | 138

Nbre d'archers : 15

1/4

1/2 | Br. Or
134 135
128 110
128 | 122

132 | 118

Nbre d'archers : 5

1/4
136
133
136
132

1/2 | Br. | Or
134 138
134 129
131 | 132

133 | 125
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3y Classement Officiel

CD77 SALLE 2022 - Tir en Salle (2X18M]) - TORCY - du 05/02 /2022 au

FF Ta 06,/02,/2022

Fédération Francaise
de Tir a I'Arc

Senior 3 Homme Arc a Poulies 2022 (Suite)

Clt |Nom Club Licence Cat Qual 1/24 | 1/26 @ 1/8 @ 1/4 | 1/2 | Br. | Or
5 |LEMERCIER Jean COUILLY PONT AUX 241421P | S3HCO | 523 136

Marie DAMES
6 |CHAPOT Gerard SAINT GERMAIN SUR 332050Z | S3HCO | 500 117

MORIN

7 |PICARD Patrick PROVINS 332608F |S3HCO | 375 88
8 |THEVENARD Claude |ANNET SUR MARNE 012176K |S3HCO| 34 0

Dominique

Nbre d'archers : 8
Adultes Femme Bare Bow 2022

Clt |Nom Club Licence Cat Qual 1/24 | 1/a6  1/8 @ 1/4 | 1/2 | Br. | Or
1 |LEGRAIN Annabel NANGIS 799133Y | S2FBB | 431
2 |FRIZZIERO Julia CHELLES 964179W | S2FBB | 366
3 METAJ-LEVINE NANGIS 867962M | S2FBB | 278
Deshira

Nbre d'archers : 3
Adultes Homme Bare Bow 2022

Clt |Nom Club Licence Cat ' Qual 1/24  1/16  1/8 @ 1/4 | 1/2 | Br. | Or

1 ULDRY Patrick ESBLY 420357K | S3HBB | 464 6 6

2 PILON Simon BUSSY ST GEORGES 689963K | S2HBB | 468 6 7 0

3 VAN HAELUWYN BUSSY ST GEORGES 911441X | S2HBB | 462 6 2 6
Fabrice

4 LEPICIER CANNES ECLUSE 869072U | S2HBB | 425 6 3 4
Christophe

5 MOTHES Stephane |TORCY 695411G | S2HBB | 408 4

6 LENOIR Jacques CHAUMES EN BRIE 442531M | S2HBB | 443 2

7 GRANDE Daniel LAGNY 361724D | S3HBB | 358 0

7 PEDROSA Christian |CREGY LES MEAUX 852031W | S2HBB | 288 0

Nbre d'archers : 8
Autres tirs

Senior 2 Homme Arc a Poulies 2022

Tir |Nom Club Licence Cat Qual 1/24 | 1/a6 @ 1/8 @ 1/4 | 1/2 | Br. | Or
Tir 2 |OLIVIER Thierry ESBLY 781038E | S2HCO | 544

Nbre d'archers : 1
Nombre total d'archers : 101

Club Organisateur : Arbitre responsable :
0877028 LES ARCHERS DE TORCY 318363X BOURDIN PATRICK

Liste des arbitres :
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3y Classement Officiel

CD77 SALLE 2022 - Tir en Salle (2X18M]) - TORCY - du 05/02 /2022 au

FF Ta 06,/02,/2022

Fédération Francaise
de Tir a I'Arc

388946T LUVET DIDIER / 717978L KOHLENBERG ELODIE / 734055L DESSAIN MARION
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